
57168 

Об утверждении проектной 
документации по объекту: 
Детская игровая площадка 
«Островок» 

В соответствии с частью 15 статьи 48 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации и на основании Устава Александровского 

муниципального округа Пермского края, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проектную документацию по объекту: Детская игровая 

площадка «Островок» (Пермский край, Александровский муниципальный округ, 

рабочий поселок Яйва, во дворе домов по ул. Железнодорожная д. 39,  

д. 37 и ул. 8 Марта, д. 3), шифр проекта – 2022-П/2-ИБ со следующими технико-

экономическими показателями: 

 
№ 

п.п. 

Наименование Количество 

1 Площадь благоустройства в границах участка, м2, в т.ч. 500,0 

1.1 Площадь твердого покрытия, м2 500,0 
 
Сметная стоимость: 
 

№ 

п.п. 
Наименование данных и показателей 

По Сводному сметному 

расчету на 4 квартал 2022 г. 

(с НДС)  

Общая стоимость  

1 2 3 

1  Сметная стоимость в тыс. руб.: 2 000,00 

 
Состав проектной документации: 
 

№  
п/п 

Обозначение (шифр) Имя файла Примечание 

1. ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ 

 

  110 06.02.2023 



 

46526 

2 

1.1 2022-П/2-ИБ Дизайн-проект  

2. СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ 

 

2.1. 2022-П/2-СМ Сметная документация  

2.2.  Ведомость объемов работ  

2.3.  Коньюнктурный анализ  

2.4  Комплект смет в системе ГРАНД  

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании официальный 

сайт администрации Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному хозяйству 

и благоустройству. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                   О.Э. Лаврова 
 


